4550 0000002034 29 noviembre 2022 $604.000 Pendiente devolución 

al demandado. 

Con base en lo anterior, se ordenará la devolución al demandado de los títulos judiciales 
pendientes de pago, y se ordenará a la señora OLGA ROMERO CÓRDOBA devolver al 
señor ANDRES ALBERTO GAVIRIA GUETIA la suma de SEISCIENTOS CUATRO MIL 
PESOS ($604.000) M/CTE, por concepto del depósito judicial 4550 0000001987, pagado 
por el BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. el 09 de agosto de 2022. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Promiscuo Municipal de Vista Hermosa (Meta). 

RESUELVE 

PRIMERO: ORDENAR la devolución de las sumas de dinero contenidas en los títulos

[...]

favor del señor ANDRÉS ALBERTO GAVIRIA GUETIA identificado con la cedula de 
ciudadanía N°14.638.697. 

SEGUNDO: ORDENAR a la señora OLGA ROMERO CORDOBA, devolver al señor 
ANDRÉS ALBERTO GAVIRIA GUETIA, identificado con la cedula de ciudadanía 
N°14.638.697, la suma de SEISCIENTOS CUATRO MIL PESOS ($604.000) M/CTE, por 
concepto del depósito juoicial 4550 0000001987, pagado por el BANCO AGRARIO DE 

Carrera 13 No 8-09 Barrio San Juan Bosco. 

COLOMBIA S.A. el 09 de agosto de 2022. Lo cual deberá efectuar dentro del término de 
diez (10) días siguientes a la notificación del presente auto, a la CUENTA DE AHORROS